
団体のお客様へのご案内

● 黒い門から芋ほり畑までは大人の足で約10～15分程度要します
● 園内にございます休憩所の予約は承っておりませんので他のお客様と譲り合ってご利用ください
● 園内にゴミ箱はございますが、なるべくゴミはお持ち帰りいただくようお願い申し上げます

ご協力の程なにとぞよろしくお願いいたします。

ご来園の流れ

バス運転手様は、お客様降車後に第２駐車場にまわり駐車ください。

バス降車

収穫体験

お帰りの際は、第２駐車場からご乗車、
または到着時の黒い大きな門までバスを回してご乗車ください。

第１駐車場に向かってください。
ゲートを通り抜け左右に駐車場がありますが、正面に見えます黒い大きな門までお進みください。

富田林市農業公園 サバーファーム
IY001 2025年９月1日～

1

2

3

4

● 大きな門の前でバスを一時停車してください。
● 幹事様は左手にあります受付へお越しください。入園手続きをさせていただきます。
● 幹事様の受付終了後、皆様で黒い門よりご入場ください。

あそび場

ファームグリドル トッテキテン

桜並木

あじさいロード

南のいちごハウス

北のいちごハウス

実習館

イベント広場

にこにこ市場

BBQ広場

メタセコイヤ並木

事務所

第2駐車場

ファームトラック

入口

ブルーベリー園

芝生広場

いちごハウス

丘上いちごハウス

やさい畑／さつまいも

ぶどう畑

お花畑

農園パン工房 コッペ

地卵かけご飯 とんたま日和

温 室

休憩所

2 バス停車場

1 降車場所
4 お帰りの際の乗車場所

3 収穫体験


